令和 5年 2月 13日

関 係 各 位

「ハラスメント防止受付窓口」のお知らせ

 本法人ハラスメント防止対応規定により、本事業所では従業員からのハラス

メント通報に適切に対応する体制を整えることといたしました。

 本事業所におけるハラスメント防止対応責任者、ハラスメント防止担当者を

下記のとおり設置し、ハラスメントの防止に努めることといたしましたので、

お知らせいたします。

記

ハラスメント防止対応責任者 杉浦 朗
株式会社ウィル

連絡先：0566-92-4002

ハラスメント防止担当者 平田 妙子

ウィルはあと高浜

管理者

連絡先：0566-45-5213

ハラスメント防止の解決方法

 １）ハラスメント通報の受付

   ハラスメントの通報は、面接、電話、書面などによりハラスメント防止

担当者が随時受け付けます。また、直接ハラスメント通報を申し出ること

もできます。

２）ハラスメント防止受付時間

平日：月曜日～金曜日（国民の祝日を除く）

時間：9：00～18：00

３）ハラスメント防止受付の報告・確認

  ハラスメント防止担当者が受け付けたハラスメント通報をハラスメント

防止対応責任者に報告いたします。

４）ハラスメント防止解決のための対応

  ハラスメント防止対応責任者は、ハラスメント通報者と誠意をもって対

応し、解決に努めます。

５）その他相談機関

愛知県労働局雇用環境・均等部             052-972-0266

      総合労働相談コーナー（刈谷労働基準監督署）  0566-21-4882